
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa RI. "Reshit Collaku", Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~te w . h t d a a  gov al 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
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NE baze ti pikes 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.93&*7, date 07.04.2005 "I%& v n d a l i m i n  e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithsbem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashk6shortit /es dhe te 
femijeve madhore. 
Deklarnj se te dhenat e pasqyruarn prej meje nn& ktfZ dokumettf N&n P 

@ 
jane te verteta dlze nuk ham deklaruar as@ qe nuk eshte e vertefe. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Vlera me shifrad.ke.ne fjal 

Keshilli bashkiak,Tirane)-Shtuar @ate vitif 2008 

kol dhe n rep date 28.1 1.2008. (shtat&nbtidhjet&nijEepes&qin 

rdhurat nga paga.(giendja ne dhjetor 2008) (Njwindenjezetemije) 

NLise ky format Eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni nti fotokopje tt! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hoH8sisht ti! ardhurat per vitin, nga paga ose Shuma e tii ardhurave til perfituara, 
pjesgmarrja n& borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari 
tjetEr q& ka sjelle til ardhura personale, p&r bashkeshortinlen dhe i meparshem deri mi? 31 dhjetor 

(me shifra dhe me QalE). 

enentedhjeshtatemij 

teteqindenjezetekater) 

e h g a  zviceriane) 

(njEqindepesEdhjetEmij8) 

NEse !q format eshtt! i pmjaftuesht!m, vazhdoni ti5 plotEsoni nE fotokopje ti! tij. I, 1 1 '  



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
I I I Pirshkruani hollesisht te ardhurai per vitin, nga para ose pjesemarrja n l  Shuma e 1: ardhurave ti2 

borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjetiir qe ka sjelle te perfituara, n@ leke apo u, 
ardhura personale, per bashk'6shortin/en dhe EmijSt madhore. valute, nga deklarimi i 

(njeqindegjashtedhjetemde) 

(~je~inde~esedhjetemije) 

(shtator-dhjetor 08) 

larta ne mesime 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
T& dhenat oer emra versonash ndai te cileve keni detvrime financiare te oasavrohen ne fleten nr.6. oer 

z .. . . 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre." 

sipermarrjes dt.16.05.08 midis shoqerise se ndertimit (Tremilionetridhjetern 

dhe bashkeshortes sime Aneta Malaj. Sipas kontrates 
pagesa do te behet pas perfundimit te punes se kryer ijeetreqintetre leke) 



REPUBLI~ [ Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tZ nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritZ q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja Aneta Dhimitri Malaj bashkishort/e d 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore s& bashku me prinderit 

fimije madbore ti! ndare nga prinderit 

e subjektit Petrit Nuredin Malaj,Rektor i Akademise se Arteve 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t6 pikis 5 ti5 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
ti? interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t# dhtnal e pasqyruara prej meje nP kPt2 
dokument jan.? t# vWeta dhe nuk kam dekiaruar as@ 
qP nuk .?shtC e v#rtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

dispononi, ne mungese te dokumenteve vler&n qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takuese qe zoteroni 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, p 
periudhlin nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

te kaluar) per nevoja te ndryshme familjare. 

450.000 leke gjendje nga t& ardhurat e vitit 2008 

Shtepi ne ndertim e siper ne fshatin Himar&.Vlera e 

kontrates se sipermarrjes me "Alba Ndertim" shpk. 3.030.303 

1eke.E ka pasqyruar dhe bashkeshorti. 

Te ardhura nga pjesemaqa ne filmin tv me 1 seri "Dhimbja e 

Dashurisen-roli i psikologes 

- 

(Njeqindepesesdhjetemije) 

50.000 Leke 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&soni ne fotokopje te tij. 

TeplotPsohef ngapjese'fan i families mepasuri veGmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, l i~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtettrrore dhe pjesemanje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tii deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

Jan& t& njgjta me tg dhenat e deklaru 7 faqen I I 

DETYRJMET BINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DEE FIZIKB 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (Iqedi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojM brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tls vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te Wna t  p& emra persmash ndaj cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen n.2 fleten nr.12, per E 
ru@tur koniidencialitetin e me .  

rej 3.030.303 leke per ndertimii e shtepise ne 
Himare ndaj "Alba Ndertimmshpk bazuar ne 
ten d t  16.05.08 nenshkruar prej mejeDetyrimi dote idhjetemijeetreqintetre leke) 


